ピアノ調律料金改定のご案内

いつもお世話になっております。

平素は格別のご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。

この度は、令和4年10月1日より調律料金改定を致す運びとなりました。今まで25年間値上げをせずに頑張ってまいりましたが、部品生産コストの増加に伴い、今までの料金を維持するのが困難な状況となっております。力が及ばず誠に恐縮です。

日頃より当社をご利用いただいております皆様におかれましては、大変心苦しい限りで誠 に恐縮でございますが何卒ご理解下さいますようお願い致します。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をお願い申し 上げます。

※但し出張費は今まで通り無料サービスとさせていただきます。

◎定期割引対象期間での調律をお勧め致します。

※料金表

*調律料金(出張費サービス)

ピアノ	基本調律	定期割引
アップライト	15,500 円 (17,050円)	13,500円 (14,850円)
グランド	18,500円 (20,350円)	16,500円 (18,150円)
コンサートグランド	31,500円 (34,650円)	29,500円 (32,450円)

*未調律追加料金(目安)

1年以上~2年未満	3,000 円 (3,300円)
2年以上~4年未満	5,000 円 (5,500円)
4年以上~6年未満	7,000 円 (7,700円)
6年以上~10年未満	13,000 円 (14,300円)
10年以上	17,000円以上 (18,700円)

(10%稅込表示)

(10%稅込表示)

 $2022 \quad 10.1$